"COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno
COPIA
DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N° 4 del 18/06/2015

OGGETTO: Lettura ed approvazione verbali seduta precedente.

L’anno duemilaquindici il gioro diciotto del mese d; giugno alle ore 18,07 nella Casa Municipale
a seguito di invito diramato dal Sindaco dott. Nicola Parisi in data 15/06/2015 prot. 4089 si &
riunito il Consiglio. Comunale in sessione straordinaria urgente di prima convocazione.

Presiede "adunanza il dott. Nicola Parisi — Sindaco '

Fatto I’appello nominale risultano presenti 1 sigg.

Presenti Assenti

Nicola PARISI | X

1

2 Giuseppe Diego BASTA X

3 Maria TRIMARCO : : X :

4 | Francesco FARAQ ‘ - | X

5 Domenico SENATORE X

6 Gerardina SALIMBENE X

7 Giuseppe POETA 1 X

8 | Nunzio ELIA X

9 | Francesco FERNICOLA X

10 | Gregorio FISCINA X

11 | Mario FREDA X
Totale 09 2

Assegnati n. 11

In carican. 11

Presenti n. 09 ,

Assiste il Segretario Comunale Capo, dott. Salvatore Tiano
Risultato che gli intervenuti sono in numero legale.

La seduta € pubblica.




IL CONSIGLIO COMUNALE

Sentito il Presidente che da lettura dell’oggetto del numero e délia data delle Deliberazioni assunte
dal Consiglio Comunale in data 25/5/2015;

Entra il Consigliere Farao Francesco alle ore 18.09, presenti n. 10;
Dato atto che non sono pervenute note correttive dei verbali assunti nella seduta del 25/05/2015 ;
Ritenuto pertanto di approvare i sopra citati verbali che vanno dal n. 1 al n, 3;

Con voti favorevoli n. 7, contrari n. --, astenuti n. 3 (Fernicola, Fiscina e Freda) su n. 10
Consiglieri presenti e votanti, espressi per alzata di mano,

DELIBERA
1) La premessa ¢ parte integrante del presente deliberato;

2) Di approvare, come in effetti approva, i verbali della seduta consiliare del 25/5/2015 che vanno
daln. ! al n. 3 incluso.



IL PRESIDENTE

F.to come all’originale ‘ ,
F.to come all’originale

**************************************#*********k***********************ﬁ**************

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi dal sottoscrifto Segretario Comunalje che, giusta relazione de] Messo, copia delle persone

deliberazione & stata:

17

o ~ reg.al n® .
tivi e vi rimarra fino alla scadenza.

L7

affissa all’albo pretorio il .
per la prescritta pubblicazione di giorni quindici consecu

» R gk
Buccino, 28 G,

Tl Responsabile Albo Pretorio < Eile; S :
Fre Sabato A. Trimarco SR ‘>, IL SEGRETARIO COMUNALE
Q( L e F.to " Dr, Salvatore Tiano

ESECUTIVITA’-
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che 13 su estesa deliberazione:

¢ stata dichiarata immediatamente esecutiva,
E divenuta esecutiva per decorrenza dei termini,

Buc:cind,
- Il Segretario Comugale
F.to Dr. Salvatore Tiano

**ﬁ*****#*******5***************************ﬁ******************************************

[

: . -fé’r) BNopry e
Buccino, wb O il YT




